Pytanie 1
Część 1 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran z kwadratowymi rogami zamiast zaokrąglonych w kolorze białym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2
Część 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6x75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy kosztorysu ofertowego.

Pytanie 3
Część 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?
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